
令和６年 ４月 ８日

保護者 様

赤穂市立塩屋小学校
校 長 山 本 亮
PTA会長 玉 地 孝 彰

授業参観並びにＰＴＡ総会の開催について

うららかな陽光の季節となりました。皆様におかれましては、ますますご
清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記につきまして、下記により開催いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年４月19日（金）

２ 日 程 ９時15分～10時00分 ２校時授業参観（各教室等）
10時20分～11時00分 ＰＴＡ総会（なかよしホール）

３ その他
(1) すでに配付している名札を必ず持参してください。
（2） 授業の５分前より校舎に入っていただけます。授業終了後は、ＰＴＡ

総会にご出席ください。
(3) 自転車や単車でお越しの方は、北校舎の駐輪場付近に駐めてください。
(4) 自動車での来校については、遠方の方（湯の内・奥大津・木生谷）に
は許可証を配付していますのでご利用ください。許可証の無い方は駐車
をお断りいたしますのでご注意願います。また、ＪＡ塩屋支店・公民館
等の学校周辺事業所への無断駐車及び路上駐車をしないようご協力願い
ます。

(5) スリッパは恐れ入りますが、各自ご持参ください。
(6) 事前に出席状況を把握したいと思いますので、下記の出欠表を４月
15日(月)までに、学級担任に提出してください。

････････････････････････････ 切り取り線 ･･･････････････････････････

参観日及びＰＴＡ総会出欠表

（ ）年（ ）組 児童氏名（ ）

授 業 参 観 出 席 欠 席
○で囲んでください。

総 会 出 席 欠 席

＊４月15日(月)までに、上の学年のお子様の担任に提出してください。


